Приложение

к аттестату аккредитации

Nо BY / 112 02.5.0.0034
от 18 апреля 2007 г.
на 1 листе

Область аккредитации

калибровочной лаборатории - отдела главного метролога 

Открытого акционерного общества «Гродно Химволокно» 

	
	Код

вида

измерения
	Наименование

измеряемых

величин
	Диапазон 

измерений


	Расширенная 

неопределенность

(k=2, Р=0,95)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	03
	Сила
	(0 – 3(103) Н
	0,06 Н


	2
	11
	Коэффициент 
светопропускания


	(1 - 100) % Т
	0,85 % Т


Директор БелГИМ-

руководитель органа 

по аккредитации 







Н.А. Жагора
Приложение

к аттестату аккредитации

Nо BY / 112 02.5.0.0034
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на 1 листе

Область аккредитации

калибровочной лаборатории - отдела главного метролога 

Открытого акционерного общества «Гродно Химволокно» 

	№

п/п
	Код вида измерений
	Наименование 
измеряемых 
величин 
	Объект 
калибровки
	Метод 
калибровки
	Метрологические 

характеристики

	
	
	
	
	
	Диапазон 
измерений
	Расширенная неопределенность
k=2, Р=0,95


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	02
	Сила 
	Машины 

разрывные
	Метод 

сравнения
	(0 – 3(103) Н
	0,06 Н 


	2
	07
	Коэффициент 
светопропускания


	Колориметры
	Метод 
сравнения 
с мерой
	(1 - 100) % Т
	0,85 % Т


Директор БелГИМ-

руководитель органа 

по аккредитации 







Н.А. Жагора
